CÂMARA MUNICIPAL DE UNAÍ-MÇ

REQUERIMENTO N° 	/ 2018

It ES

•
R VALDIR PORTO

Líder do PTB

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE UIVAI —
ESTADO DE MINAS GERAIS.

CAMARA MUNICIPAL DE DNA;
DESPACHO DE PROPOSIÇÕES

•
Recebido© Numere-se ©Publique-se

Unaí-MG  11- / 	20

Vereador Valdir Porto, devidamente qualificado nos autos da Representação n°
1/2018, vem à douta presença de Vossa Excelência, com arrimo no artigo 246, inciso VIII, da
Resolução n ° 195, de 25 de novembro de 1992, que contém o Regimento Interno desta Casa,
requerer a retirada da mencionada Representação, com seu consequente arquivamento.

Nestes termos, pede deferimento,

Unaí, 14 de setembro de 2018; 74° da Instalação do Município.

AV. JOSÉ LUIZ ADJUTO n.° 117 - TELEFAX (38) 3676-1477 - CEP 38610-000 UNAt-MG
HOME PAGE: http://www.unai.mg.leg.br  - E-MAIL: camara@unai.mg.leg.br

Câmara Municipal de Unaí - MG
Sistema de Apoio ao Processo Legislativo

RECIBO DE ENVIO DE PROPOSIÇÃO

Código do Documento: 	 Tipo de Proposição:

P1740514207/25080

RQ - Requerimento

Autor: 	 Data de Envio:
Valdir Porto 	 14/09/2018 15:59:55

Descrição:
VEREADOR VALDIR PORTO, DEVIDAMENTE QUALIFICADO NOS AUTOS DA
REPRESENTAÇÃO N" 1/2018, VEM À DOUTA PRESENÇA DE VOSSA
EXCELÊNCIA, COM ARRIMO NO ARTIGO 246, INCISO VIII, DA RESOLUÇÃO N
" 195, DE 25 DE NOVEMBRO DE 1992, QUE CONTÉM O REGIMENTO INTERNO
DESTA CASA, REQUERER A RETIRADA DA MENCIONADA REPRESENTAÇÃO,
COM SEU CONSEQUENTE ARQUIVAMENTO.

Declaro que o conteúdo do texto impresso em anexo é idêntico ao conteúdo enviado
eletronicamente por meio do sistema SAPL para esta proposição.

cf 	 c
aldir Porto

•

	Page 1
	Page 2